
Projekt 12/2024 Ochlazovací vodní prvek v parku Stromovka

Podal: Kaňová Barbora dne: 22.03.2024

veřejný přinQs:
Ochlazenív horkých letních dnech, oživeni prostoru parku, zlepšení klimatu v parku.

popis:
Designově zajímavý ochlazovací prvek s plochou se stékajIcI vodou, po které bude možné
procházet se naboso. Vodní prvek zároveň poslouží k odpařováni vody. Prvek dále může
obsahovat stříkajÍcÍvodu, vodní mlhu nebo jiné možnosti pro bezpečnou hru s vodou i pro malé
děti.

Poznámka: Sezónní pobytový vodní prvek s tekoucivodou a s možnosti projít se po mokrém
povrchu bez bot.

LQkalita
jana Zábrany č. p. 239
GPS šířka 49,5434634 GPS délka 15,3572371

ÚdaÍe q navrhovatéli
Barbora Kaňová, nar.
městská část
obec Humpolec, PSČ 396 01
kontakty: e-mail:

RQzpQčet

Popis položky Počet Za jednotku Celkem
jednotek

veřejný ochlazovací prvek, včetně filtrace 1 500 000 500 000
a hygienizace vody

Celkové náklady 500 000

PQsQůzénÍ hQdnotitelů:

proveditelný - projekt je vhodný pro realizaci. Bude potřeba souhlas s konkrétním řešením od
autora parku.



projekt 14/2024 Revitalizace prostranství u parkoviště v Rozkoši

Podal: Vyvadilová Michaela dne: 26.03.2024

veřejný přínQs:

Část obce pod hradem Orlík je dlouhodobě ve špatném stavu. Dříve místo sloužilo jako hřiště. Po

úpravě hradu se prostranství změnilo na parkoviště pro návštěvníky. Tento prostor je celoročně
hojně využívaný. V letní sezoně slouží jako parkoviště pro hrad a v zimně jako nástupní bod pro
běžkaře. Cílem projektu je zpříjemnit pobyt turistů a vyřešit parkovací místa. V současné době je
parkování neuspořádané a chaotické. Někdy je pro přilehlé nemovitosti takřka nemožné dostat
se do svých nemovitostí.

Popis:

Ráda bych nechala zvelebit, i na žádosti občanů obce Rozkoš, tento prostor, protože stav, ve
kterém se prostranství nachází je tristní. je to místo, kde by se lidé mohli setkávat, přijíždějÍcÍ
návštěvnici by si po dlouhé cestě zde mohli posedět a třeba posvačit před výstupem na hrad.

LQkalita

Rozkoš č. p. 47

GPS šířka 49,5428863 GPS délka 15,3873932

ÚdaÍe q navrhQvateli

Michaela Vyvadilová, nar.

městská část

obec Humpolec, PSČ 396 01

kontakty: e-mail:

Rozpočet

Popis položky Počet Za jednotku Celkem
jednotek

sezení 3 30 000 90 000

dětské prvky 1 40 000 40 000

úprava terénu 1 240 000 230 000

poznávacitabule - herní 1 20 000 20 000

rozcestník 1 20 000 20 000

Celkové náklady 400 000

EQsQuzenÍ hodnQtitelů: Proveditelný - je vhodné koncipovat jako úpravu prostoru s 1 -2 dětskými
prvky, posezením, rozcestníkem.



projekt 10/2024 Kuličková dráha

Podal: VItková Kristýna dne: 22.03.2024

veřejný přinQs:

Pohybová aktivita ve venkovních podmínkách zaměřená na jemnou i hrubou motoriku, senzorické
a smyslové vnímání.

PQpis:

Kuličková dráha pro děti od jednoho roku až po seniory. Betonová stavba vystavená ve svahu
zajĹšt'ujÍcÍ samospád kuličky. V místě startu je stavba přibližně 1-1,2 m nad zemítak, aby se svah
dráhy zvýšil. v cíli je dráha jen několik centimetrů nad zemí. Stavba ve tvaru čtverce, nebo
obdélníku má několik drah, které se různě křIžI (tunely, roury, nadzemní skokanské můstky,
oblouky a jiné). Plocha je opatřená nátěrem s tím, že každá dráha má jinou barvu. V cíli může být
jedna nebo vÍce jamek, podle toho, kam dráha vede. Okolní přístup ve formě zdrsněného
chodníčku nebo povrchu pro házenkářská hřiště umožňuje návštěvnost i v mrazivém období. V
nejvyšším bodě, na startu, pokud je přÍrodnísvah prudký, je nutno zvážit zábradlí.

LQk,a_lita

5. května Cp. 937

GPS šířka 49,5389412 GPS délka 15,3655840

Údaje q navrhQvateli

Kristýna Vitková, nar.

městská část

obec Humpolec, PSČ 396 01

kontakty: e-mail:

RQzpQčet

Popis položky Počet Za jednotku Celkem v Kč
jednotek

Betonová stavba kuličkové dráhy 1 250 000 250 000

Celkové náklady 250 000

Posouzení hodnQtitelů:

Proveditelný- nápad je vhodný pro realizaci, místo vhodně zvolit s ohledem na plánovaný projekt
úpravy prostranstviv lokalitě u SVČ a dopravního hřiště. Kuličkomat zatím nebude realizován.



projekt 3/2024 SvIčkomat a lavičky na hřbitově v Humpolci

Podal: Rozvodová Marta dne: 20.02.2024

veřejný přinQs:

spokojenost návštěvníků hřbitova. Možnost odpočinku starších osob při návštěvě hřbitova.

PQpis:

UmÍstěni svIčkomatu neboli automatu na prodej svíček na hřbitově v Humpolci. je potřeba nejen
pořÍzení stroje, ale také zajištěni provozu. SvIčkomat jsem několikrát použila na hřbitově v
Havlíčkově Brodě. Další, o kterých vÍm, jsou umístěny v Ivančicích či v Hrušovanech nad
jevišovkou. Dále navrhuji umístit lavičky na vhodném místě, nyní jsou jen okolo hlavní cesty na
hřbitově.

Lmkalita:

U Nemocnice č. p. 934

GPS šířka 49,5377547 GPS délka 15,3643182

ÚdaÍe q navrhovateli:

Marta Rozvodová, nar.

městská část:

obec Humpolec, PSČ 396 01

kontakty: e-mail:

Rozpočet:

Popis položky Počet Za jednotku Celkem v Kč
jednotek

Lavičky 3 10 000 30 000

SvIčkomat 1 150 000 150 000

Celkové náklady 180 000

PQsouzeni hQdnQtitelů:

Proveditelný - je vhodné umÍstění svIčkomatu a laviček na vhodném místě na hřbitově. Po
vyhodnoceni provozu je možné dokoupit ještě druhý svIčkomat na dalším místě. Provoz by
zajistila pohřební služba.


